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dot.: tresci ,Instrukcji skladania wniosku o dopuszczenie do udzialu
w przetargu ograniczonym p.n.: Sfinansowanie, poprzez umowg¢ leasingu
operacyjnego, dostawy samochodu specjalistycznego ssgco — pluczacego
z pelnym recyklingiem wody, na podwoziu 3 — osiowym”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggdéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Leborku
przedstawia odpowiedzi na pytania, ktére do Zamawiajacego skierowall
Wykonawcy.

Pytanie nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Konsorcjum dwoch
podmiotow, w ktérym jeden odpowiedzialny bylby za dostawe samochodu,
owarancje, serwis, itp., a drugi za sfinansowanie w postaci leasingu
operacyjnego ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na udzial w postepowaniu
przetargowym Konsorcjum dwoch pomiotéw, w ktérym jeden odpowiedzialny
bylby za dostawe samochodu, gwarancje, serwis, itp., a drugi za sfinansowanie
w postaci leasingu operacyjnego.

Pytanie nr 2 — Czy w przypadku Wykonawcy, stanowigcego konsorcjum,
Zamawiajacy dopuszcza podpisanie odrebnej umowy z podmiotem
odpowiedzialnym za dostawe, w ktorej uwzglednione zostang m.in. kwestie
dostawy, gwarancji, rekojmi i serwisu przedmiotu zamowienia oraz UMOWY
leasingu z podmiotem finansujgcym, obejmujacej wylgcznie finansowanie
przedmiotu ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci podpisania dwoch
odrebnych uméw, jednej z podmiotem odpowiedzialnym za dostawe, drugiej
umowy z podmiotem finansujacym.

Pytanie nr 3 — Czy Zamawiajagcy moze wskaza¢ warunki szczegotowe, na
jakich powinna zosta¢ zawarta umowa leasingu min. okres umowy, wysokosc
udziatu wlasnego, wysokos¢ wartosci szacunkowej ?

Odpowiedz: Warunki szczegétowe umowy leasingu bedg przedmiotem
przetargu ograniczonego, po weryfikacji wnioskow. Jednym z warunkow bedzie
koniecznos¢ splat minimum 60 réwnych rat leasingowych.




Pytanie nr 4 — Czy Zamawiajacy potwierdza, iz z uwagi na leasing operacyjny,
odpowiedzialny za dostawe partner konsorcjum wystawi fakture VAT na zakup
samochodu na podmiot finansujacy ? Takie rozwigzanie jest konieczne ze
wzgledu na dokonywane przez podmiot finansujacy odpisy amortyzacyjne
samochodu.

Odpowiedz: Stosunki prawne miedzy uczestnikami konsorcjum sg wewnetrzng
sprawg podmiotow zawigzujacych konsorcjum.

Pytanie nr 5 — Czy Zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie samochodu przez
podmiot wskazany przez Wykonawce ?

Odpowiedz: Ubezpieczenie samochodu w trakcie trwania umowy leasingowe]
jest obowigzkiem Wykonawcy.




